



Sikkerhetstjenester fra Data Equipment

Tekniske spesifikasjoner

**MANAGED**

**VULNERABILITY**

**SCANNING**



IT og IT-sikkerhetslandskapet er i konstant utvikling, og med dette kommer krav om at organisasjonsstrategi for sårbarhetsskanning utvikles i samme takt. Managed Vulnerability Scanning vil forenkle oppgaven med å ha kontinuerlig oversikt over sårbare enheter i deres nettverk, og fremlegge handlingsbare og nøyaktige data for å kunne identifisere, prioritere og korrigere sårbarheter og konfigurasjoner i nettverket.

# Intellisec tjenesten

Ved å ta i bruk markedsledende produkter vil Managed Vulnerability Scanning automatisere prosessen ved å skanne administrerte enheter for sårbarhet og mangelfull konfigurasjon. I Intellisec portalen leveres det en lettfattelig oversikt over sårbare enheter samt verktøy for å prioritere utbedringer. I tillegg vil vårt operasjonssenter overvåke eventuelle alarmer, og bistå med å gjøre en risikovurdering ved behov.



## **Enkel igangsettelse med assistanse fra Intellisec eksperter**

Intellisec bistår med en utfyllende installasjonsguide for å kunne automatisere installasjonsprosessen av Managed Vulnerability Scanning hos kunde. I tillegg er våre eksperter tilgjengelig dersom det skulle dukke opp spørsmål underveis.



## **Automatiske varslinger av ikke håndterte risikoer**

Dersom en sårbarhet eksisterer i deres nettverk i en uforholdsmessig lang periode, vil Intellisec operasjonssenter se til at risikoutbedringen blir utført både ved bruke automatiske varsler og menneskelig analyser.



### **Faste rapporter**

Som kunde kan man velge å motta rapporter daglig, ukentlig eller månedlig. Rapportene vil inkludere statistikk over hendelser og alarmer fra sårbarhetsanalysene, slik at du som kunde vil ha god oversikt over hva som skjer i nettverket.



### **Automatisk skybasert skanning**

Ved bruk av installerte agenter på deres endepunkter, kjører en skybasert løsning fra Tenable.io skanninger av endepunktene. De installerte agentene kan være standardiserte eller tilpassede plugins basert på enhetens operativsystem og installert programvare. De innsamlede dataene vil bli prosessert i skyen og leverte via Intellisec portalen.





[firmapost@dataequipment.no](mailto:firmapost@dataequipment.no)  
[dataequipment.no](http://dataequipment.no)